futurum sine medio sequentium. Testes datum supra.

BP 1182 p 342v 07 do 17-03-1401.

Ludovicus die Bijen van Druenen gaf uit aan Ghibo zvw Johannes gnd Borchman een hofstad, 3 roeden gnd gerden groot, in Druenen, tussen Eefsa wv Arnoldus die Pijnlit enerzijds en Beatrix wv Johannes die Grove anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd ten Woude toe; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijs en 5 schelling gemeen paijment aan de H.Geest in Druenen en thans voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren.

Ludovicus die Bijen de Druenen (dg: tres) quoddam domistadium tres virgatas dictas gherden continens situm in parochia de Druenen inter hereditatem Eefse relicte quondam Arnoldi die Pijnlit ex uno et inter hereditatem Beatricis relicte quondam Johannis die Grove ex alio tendens a communi platea ad locum dictum ten Woude toe ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) dedit ad hereditarium pactum Ghiboni filio quondam Johannis dicti Borchman ab eodem hereditarie possidendum pro censu domini ducis exinde solvendo et pro quinque solidis communis pagamenti mense sancti (dg: spiritus in) spiritus in Druenen exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie Andree et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 342v 08 do 17-03-1401.

Johannes die Bijen zvw Gerardus van der Heijden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes die Bijen filius quondam Gerardi van der Heijden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 342v 09 do 17-03-1401.

Oda wv Goeswinus die Ledige, haar kinderen Gerardus, Goeswinus en Oda, Rodolphus Valken soen ev Cristina, en Johannes die Becker zv Reijmboldus gnd Loef Arts soen ev Elizabeth, dv eerstgenoemde Oda en wijlen Goeswinus, verkochten aan Arnoldus zvw Arnoldus gnd Luten soen van Hezewijc ¼ deel, dat aan hen en aan Reijmboldus zv eerstgenoemde Oda gekomen was na overlijden van Gerardus die Ledige, in een huis³⁸ en erf, in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Johannes van Amersojen enerzijds en erfgoed van Johannes Nouden anderzijds. Voornoemde Reijmboldus zv eerstgenoemde Oda zal nimmer rechten op dit ¼ deel doen gelden.

Oda relicta quondam Goeswini die Ledige (dg: Reijmboldus) Gerardus Goeswinus Oda eius liberi cum tutore Rodolphus Valken soen maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris et Johannes die Becker filii' (dg: ij) Reijmboldi dicti Loef Arts soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum primodictorum Ode et Goeswini quartam partem eis et Reijmboldo filio primodictae Ode de morte quondam Gerardi die Ledige successione advolutam in domo et area sita in Busco (dg: ad s) ultra pontem dictam' Corenbrugge inter hereditatem Johannis de Amersojen ex uno et inter hereditatem Johanni' Nouden ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo filio #quondam# Arnoldi dicti Luten soen de Hezewijc promittentes cum tutore (dg: w) indivisi super omnia warandiam et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere et quod ipsi dictum Reijmboldum filium primodictae Ode perpetue talem habebunt quod numquam (dg: presum) presumet se jus in dicta quarta parte habere. Testes datum supra.